
 

 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  

от 15.06.2020 № 732 

г. Богданович 

 

О внесении изменений в постановление от 09.06.2020 № 717  

«Об открытии дежурных групп в муниципальных дошкольных образовательных 

учреждениях в период режима повышенной готовности и принятия мер по 

защите населения от новой коронавирусной инфекции на территории 

городского округа Богданович» 

 

В целях обеспечения трудовой деятельности работников, определенных в 

Указе Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 «О мерах по 

обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на 

территории Российской Федерации в связи с распространением новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19)», в связи с многочисленными письменными 

обращениями родителей (законных представителей), руководствуясь статьей 28 

Устава городского округа Богданович, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Изменить формулировку подпункта 1.1 пункта 1 постановления главы 

городского округа Богданович от 09.06.2020 № 717 «Об открытии дежурных групп в 

муниципальных дошкольных образовательных учреждениях в период режима 

повышенной готовности и принятия мер по защите населения от новой 

коронавирусной инфекции на территории городского округа Богданович», изложив 

его в новой редакции: 

«1.1. перечень муниципальных дошкольных образовательных учреждений, в 

которых в период с 10.06.2020 по 01.07.2020 включительно будут открыты 

дополнительные дежурные группы наполняемостью не более 12 человек для детей, 

оба родителя (законных представителя)  либо единственный родитель (законный 

представитель) которых относятся к категориям граждан, указанным в пункте 4 

Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 г. № 239 «О мерах по 

обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на 

территории Российской Федерации в связи с распространением новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19)». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и на 

официальном сайте городского округа Богданович в сети Интернет.  

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на директора 

Муниципального казенного учреждения «Управление образования городского 

округа Богданович» Горобец К.В. 

 

 

Глава городского округа Богданович     П.А. Мартьянов 


